РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06.2013 г. № 85-П                                                    с.Тыргетуй

Об отмене Постановления

  В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 16.04.2013г. № 64/1-П «О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки МО «Тыргетуй».

2. Данное Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                   Глава МО «Тыргетуй»                            О.П.Звягинцева